• Il_t-1 	IV1 LI 1,2 iC I IAL-
• STEASIC SCHCIA1-

Conselho Municipal de Assistência Social — CMAS.
Mozarlândia —  Goias.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONTINUAÇÃO N° 06-A12024

A Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social de Mozarlândia-GO, SRA.

MARIANA FIGUEREDO ALVES convoca, com fundamentação na Lei N°166/1996,

alterado pela Lei Municipal N°860/2018 e Art.09 Inciso 03 e 04, a todos os conselheiros

do CMAS para a Reunião EXTRAORDINÁRIA que ocorrerá no dia 10 de ABRIL de

2024 as 09:00 horas na Casa dos Conselhos de Mozarlândia, onde serão discutidas as

seguintes pautas:

• PAUTA I — Atual situação da Casa dos Conselhos Municipal

Maria de Fatima Rocha Pereira.

• PAUTA II- Resposta ao Oficio n°19/2024-SMAS

• PAUTA Ill — Resposta ao Oficio n°03/2024-0SDRM

• PAUTA IV — Violação do SIGTV

• PAUTA V — Resposta ao Protocolo João Bittar

• PAUTA VI — Demais assuntos pertinentes

Na oportunidade registro o meu reconhecimento pelo apoio e por esta grande parceria

junto ao Município de Mozarlândia.

Sem mais, reitero os meus votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

MARIANA FIGUEREDO ALVES
PRESIDENTE DO CMAS DE MOZARLANDIA

Conselho Municipal de Assistência Social — CMAS.
A efetivação do SUAS depende do empenho de cada um!

	Page 1